Pessoas Jurídicas Representativas de Arquitetos e Urbanistas, sem fins lucrativos, 
compostas exclusivamente por Arquitetos e Urbanistas, pessoas físicas ou jurídicas, ou por 
entidades com instâncias deliberativas compostas exclusivamente por Arquitetos e Urbanistas. 
Orçamento: R$ 259.236,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e trinta e seis reais); 
Distribuição/Propostas: Cotas de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

a. Chamamento Público n° 002/2021 - Edital de Apoio Institucional do CAU/RS: 
Público Alvo: Pessoas Jurídicas de Direito Privado, sem fins lucrativos; 
Orçamento: R$ 129.618,00 (cento e vinte e nove mil, seiscentos e dezoito reais); 
Distribuição/Propostas:  Cotas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

2. Encaminhar a presente deliberação à Gerência Geral para providências necessárias. 

PROCESSO  

INTERESSADO Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul